МБОУ Крюковская СОШ

ПРОТОКОЛ  №2

Совета организации

х. Крюково                                                                               «05» апреля 2021г.

Присутствовали: директор школы Г.А. Молчанова, учитель Н.В. Литвинова,

учитель технологии С.И. Пономарев, педагог-организатор Е.В. Недробова,

родитель Е.В. Науменко, родитель Н.Ю. Шуравина, родитель Куринный И.Г.,

учащаяся 9 класса Литвинова Валентина, учащаяся 10 класса Плетникова

Дарья, учащийся 11 класса Ермаганбетов Самат

Повестка дня:

О рассмотрении локальных актов МБОУ Крюковской СОШ:

-Положение о комиссии по урегулированию споров между участниками

образовательных отношений МБОУ Крюковской СОШ;

-Положение о формах, периодичности и порядке текущего контроля

успеваемости, и промежуточной аттестации обучающихся МБОУ

Крюковской СОШ;

-Положение о ликвидации академической задолженности обучающимися

МБОУ Крюковской СОШ.

По данному вопросу слушали: директора Г.А. Молчанову она ознакомила

присутствующих со следующими   локальными актами МБОУ Крюковской

СОШ.

Решили: рекомендовать к утверждению данные локальные акты.

Председатель Совета организации                                      И.Г. Куринный

Секретарь                                                                               Е.В. Науменко